شرح قیمت اخبار
گورنمنٹ مالی سوسائٹی سے
دلیان ریاست سے
رؤساء ہاگہ واران سے
عام خریداروں سے
ریشٹھائی سے
غیر مالک الودع سالانہ شلنگ
ریشٹھائی شلنگ
اجرت اشتہارات
کا فیصلہ بدریہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
جو خط و کتابت ارسال زر بنام
مالک مطبع و اخبار اہل حدیث امرتسر جلی پان

یہ اخبار ہفتہ وار ہر جمعہ کے دن مطبع اہل حدیث امرتسر میں شائع ہوتا ہے۔

امرتسر مورخہ ۲ رجب ۱۳۲۶ھ مطابق ۳ جولائی ۱۹۰۸ء - یوم الجمعہ

مذکرہ علمیہ

گزشتہ ہفتہ اعلان کیا گیا تھا کہ آئندہ ہفتہ ایک اور مذاکرہ شروع ہوگا۔ شاید بعض ناظرین عراقی سے اس مذاکرہ کو نہیں سمجھے۔ مگر انکو ایک ہول یاد رکھنا چاہیے کہ اخبار اہل حدیث اس لئے نہیں ہے کہ خاکسار ڈیڑھ اپنی ہی رائے کی اشاعت کرے بلکہ اس کو ہے کہ ہر ایک اہل علم کو اپنی اپنی تحقیقات شائع کرینا موقع دو۔